CMN.

Fis. O”
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº (352 /2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Excelentíssimos Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que seja consignado VOTOS DE PESAR pelo falecimento do Sr. JANDIR ENIS

BRESCIANI.

JUSTIFICATIVA

Faleceu nesta cidade, no dia 03 de agosto de 2021, oSr. JANDIR ENIS BRESCIANL. Tinha 61

anos de idadee era casado com Marcia Solange Stela. Deixa os filhosAline e Marlon. Estava

residindo no Jardim Pinheirosem Valinhos/SP.

Ante o exposto, solicito que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em

suaderradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências
desta Edilidade.

Valinhos, 09 de agosto de 2021.

/ , ,a l7) fr kf
LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br